教健発第９５３号

平成２８年３月９日

各学校ＰＴＡ会長 様

熊本市教育委員会事務局

健康教育課長 木櫛 謙治

小学校運動部活動の見直しの取組方針説明会及び平成２８年度熊本市

立小・中学校夏休みプール開放事業説明会（危機管理モデル研修会を

含む）の実施について（ご案内）

日ごろから本市教育行政にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の説明会及び研修会を下記のとおり開催しますので、大変お忙しいところ

誠に恐縮ですが、各学校ＰＴＡ会長はじめ、関係の皆様のご出席をよろしくお願いしま

す。

 なお、プール開放予定の小学校ＰＴＡにつきましては、本会に必ず参加されますよう

お願いします。

記

１ 日 時    平成２８年４月１８日（月） １９：００～２０：３０

                       （１８：３０～受付開始）

２ 場 所    熊本市役所１４階大ホール

３ 出席者    各小学校ＰＴＡ会長及びプール開放予定の各学校ＰＴＡ担当者

        （必ず１～２名はご出席ください。会場の都合上２名まで）

         ※プール開放予定の小学校ＰＴＡ関係者は必ず出席してください。

４ 内 容    ①小学校運動部活動の見直しの取組方針の説明

②平成２８年度熊本市立小・中学校夏休みプール開放事業説明

         ③危機管理研修会（モデル研修）

５ その他    資料は当日配布します。

問い合わせ先

熊本市教育委員会 健康教育課

担当 体育･安全班 緒方・末永

ＴＥＬ ０９６－３２８－２７２８

ＦＡＸ ０９６－３２３－８３５５